
Podání přihlášky ke studiu (pouze v 

elektronické podobě) 
http://isis.vse.cz/prihlaska/  

 

 

Termín přijímacího řízení 8.6. a 9.6. 2017  
Pokud podáte přihlášky na obor PE a na obor AM, 

časy přijímací zkoušky se nebudou krýt, přijímací 

zkoušky jsou rozdílné. 

Hana Dudová 
studijní referentka 



Elektronická přihláška ke studiu 

• Pouze elektronická podoba 

• Manipulační poplatek 640 Kč za každou přihlášku 

• Vkládání údajů (počítač Vás upozorní na případné chyby) 

• Dostanete e-mail „Informace pro platbu manipulačního poplatku za 

e-přihlášku“ 

• Odesílán další informační e-mail  v momentě vkládání termínů Vaší 

přijímací zkoušky 

• Pozvánka s  pokyny bude rovněž zaslána na e-mail (e-mailová 

adresa z Vaší přihlášky). 

 



Vstup do elektronické přihlášky VŠE 

• http://isis.vse.cz/prihlaska 

• http://prihlasky.vse.cz 

• http://www.vse.cz a dále volit Studijní systém ISIS a na hlavní 

stránce ISIS volit v sekci Přijímací řízení možnost Elektronická 

přihláška ke studiu na VŠE 

 

 

 

 

 

• http://www.vse.cz vlevo volit Zájemci o studium a v seznamu odkazů 

vybrat tučný Elektronická přihláška ke studiu 

• Studenti VŠE podávají přihlášku ze sekce Moje studium ISIS 

 

 

http://isis.vse.cz/prihlaska
http://prihlasky.vse.cz/
http://www.vse.cz/
http://www.vse.cz/
http://www.vse.cz/


Úvodní stránka elektronické přihlášky VŠE 

 

 



Volba fakulty 

 

 



Volba typu a oboru studia 

 

 



• Státní občanství ČR nebo SR – všechna pole jsou povinná! 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

Založení evidence přihlášek 

 

 



• Údaje si poznamenejte, budete je potřebovat – až do nastoupení ke 

studiu po přijetí a zápisu! 

 

 

 

 

 

 

 

• V případě zjištění chyby si až do zaplacení přihlášky založte novou 

evidenci přihlášek  

Přihlašovací údaje k evidenci přihlášek 



• Údaje je třeba opsat a přihlásit se ke své evidenci přihlášek 

 

 

 

 

• Příště se již ke svým elektronickým přihláškám přihlašujete pomocí 

odkazu Vstoupit do systému e-přihlášek jako uživatel e-

přihlášek 

 

 

 

 

 

 

Přihlášení k evidenci přihlášek 



Evidence přihlášek – horní část stránky  



Evidence přihlášek – dolní část stránky 



 

 

 

 

 

 

Osobní údaje – horní část stránky 

Je třeba vyplnit všechna v 

seznamu uvedená pole! 

Nekompletní přihláška není 

akceptována! 



 

 

 

 

 

 

Osobní údaje – dolní část stránky 



 

 

 

 

 

 

Adresy uchazeče 



 

 

 

 

 

 

Údaje o přihlášce – volba jazyka oboru PEM 



 

 

 

 

 

 

Údaje o přihlášce – volba oblasti kultury AM 



Zaplaceno 



Na závěr 

• Korektně vyplněná přihláška nesmí obsahovat červené vykřičníky 

ale všude musí být zelené fajfky 

• Rozhodnutí o přijetí se zasílá do vlastních rukou, nedoručené jsou 

zveřejněny na úřední desce fakulty 

• Bodová hranice přijetí (po 2 dnech od přijímacího řízení) a 

informace o povinných zápisech ke studiu (pátek 30. 6. 2017) bude 

na http://fph.vse.cz/ 

 

 

http://fph.vse.cz/

